
Valor:
 4.500,00

Endereço:

Empenho:

Ação:
Elemento:

CNPJ:
Credor:

9012 - ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS - 
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

MELO AUDITORIA E ASSESSORIA LTDA
21.681.222/0001-97

Protocolo:

Programa:

Função:

Órgão Gestor:
Unidade Orçamentária:

Modalidade:

Saldo Anterior: Valor Comprometido: Saldo Atual:

19 - EDEIA PREV

Dispensa de Licitação

1003 - Gestão da Política de Previdência do Regime Estatu

/

 4.500,00

16 - EDEIA PREV

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DA AVALIAÇÃO ATUARIAL REFERENTE AO EXERCICIO DE 2025. | COMPRAS AGRUPADAS DOS
PEDIDOS: 18745

Fonte de Recurso:

Tipo:

9 - PREVIDENCIA SOCIAL

 17.984,00  13.484,00

ORDINÁRIO

177 - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DO RPPS

Subfunção: 122 - ADMINISTRACAO GERAL

Movimentação do Crédito Orçamentário:

EDEIA PREV

ESTADO DE GOIÁS

Dados do Credor:

Contrato/Licitação:

Licitação: 3/2025

Especificação

Incorporação da Despesa:

MUNICIPIO DE EDÉIA

Ficha:
0312

Destinação de Recurso: 000 - RECURSO ORDINARIO

Ordem
Fornecimento:

20844/2025

Subelemento: 79 - SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

Data:
17/02/2025

Contrato:

Fundamentação:

1/2025

Dispensa - Hipóteses do inciso II do art. nº 75 da Lei
nº 14.133/2021

Publicação:Data Inicial: Data Final:17/02/2025 31/05/2025 17/02/2025

NOTA DE EMPENHO

67953/25

Edital:
Aditivo de Prazo:
Aditivo de Valor:

Data Final:
Valor:

Conta: Status: Tipo:
Codigo operação:

Fica empenhada a importância de 4.500,00 ( Quatro Mil e Quinhentos Reais  )

RESPONSÁVEL PELO EMPENHO GESTOR
CPF: 010.978.491-04 CPF: 992.392.991-49

RAPHAELA ALVES RESENDEMARI LUZ DE OLIVEIRA

Centi ® e-Assinatura: 31QJ$Z58teX Emitido em 06/03/2025 18:30 por hilton.mendes Página 1 de 1


		HILTON OLIVEIRA MENDES
	2025-03-12T19:44:28-0300
	-,BR




